DECRETO Nº 054, de 11 de setembro de 2017.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017”

O Prefeito de Ibicaré – SC,

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de
conformidade com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município e com base no Edital de Processo Seletivo nº
004/2017:

     RESOLVE:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo nº 004/2017/FMS a ser
realizado no dia 24 de setembro de 2017, destinadas ao preenchimento dos cargos públicos
de provimento temporário para atender o Programa Saúde da Família, bem como suprir as
substituições decorrentes de licenças e afastamentos dos titulares, previstos em legislação,
até o retorno dos mesmos.

INSC. CANDIDATO CARGO

10923 LINDA INÊS DE LIMA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10924 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10925 KETELY CHRISTINA JACKOSKI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10926 JOSIANE PATRICIA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10930 TALITA PIVETTA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10931 DEONILA APARECIDA NIKOSEIT AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10932 ELIZIANE APARECIDA NOIKAMP AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10934 DYENYFER DA SILVA DAVERSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10935 JOCIELE DENISE BORGA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10939 FERNANDA DE LIMA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10941 MARCOS ANTONIO SUMNY AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10944 DANIELA DAL POZZO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10945 ANA CAROLINA ALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10946 SOLANGE DE CAMPOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10947 JÉSSICA CAROLINE JUNG AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10950 LENUCI DEL RÉ SEITENFUS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10951 SUÉLY ZARPELON AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10952 MARIA IZABEL MAIA SUMNY AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10953 LIDIANE VARELA DE JESUS ZUCHI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10954 SANDRA BRIGIDA MIGUEL AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10956 TAÍS PFEIFFER DE MORAES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10958 ANDREIA ADRIANA BARBOSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10959 VANALICE MORAIS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10961 FRANCIELE DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10963 ADRIANA PERGHER BALBINOT AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10964 GRASIELE MELERE TIBOLA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10965 CRISTIANE MELERE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10966 RICARDO ELIAS FOPPA BALBINOT AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10970 FLAVIA GOMES DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10971 ILIANE  CRISTINA RAMBO DE ASSIS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10972 JULIANA MENDONÇA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10973 EDINÉIA MELERE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10974 MARISTELA VIDAL DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10976 VANDERLEIA ALVES DIAS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10977 ELIZABETE MELERE BOTTEGA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10978 ROSINEY SALETE MERGET VOLPATO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10979 JOCEMARA SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10980 DILMARI PEREIRA DUARTE TREVISOL AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10983 JOSIELI DISSEGNA SURDI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10985 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10986 MARIANE VIDAL DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

10936 JÉSSICA SARTORI AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

10937 GABRIELA APARECIDA ABATTI AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

10960 ADRIANA BIANCHI AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

10968 CRISTIANE MÜLLER ANTES AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

10938 SILVANE JOCINEI MARTINS TECNICO EM ENFERMAGEM

10949 SIRLEI MARIA CARNIEL TECNICO EM ENFERMAGEM

10969 LUANA AMALIA MELERE SUZIN TECNICO EM ENFERMAGEM

10975 CLEIDI APARECIDA LOPES TECNICO EM ENFERMAGEM

10981 DAIANE MORESCO CASADO TECNICO EM ENFERMAGEM

10982 GISLAINE KUHL TECNICO EM ENFERMAGEM

10984 ELIANA DURLI TECNICO EM ENFERMAGEM

10987 JOCIELI DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 11 de setembro de 2017.

GIANFRANCO VOLPATO
Prefeito